
Yhdistyksen/toimijan nimi
Haettu vuosiavustus Päätösesitys v.2021 Mihin toimintaan / toimintoihin avustusta haetaan

Monon Side ry 45000

40000

Haemme Osallisuuden ja hyvinvoinnin jaoston vuosiavusta yhdistyksemme toimintaedellytysten, hallinnon ja kehittämisen, päivystystoiminnan (viikoittainen katupäivystys, erityispäivystykset 

tapahtumissa), vapaaehtoistoiminnan ja kasvatuksellisen toiminnan (päihdekasvatus) mahdollistamiseksi.

Nastolan Helluntaiseurakunta 2500
1000 Haemme avustusta seurakuntamme diakoniatoiminnan avoimeen ruokajakoon, jonka tavoitteena on tukea Nastolan avuntarpeessa olevia ihmisiä kokonaisvaltaisesti.

Elokolon Ystävät Ry 7000
6000 Avustusta haetaan ehkäisevän päihdetyön kohtaamispaikka-, vertais- ja vapaaehtoistoimintaan.

Päijät-Hämeen neuroyhdistys ry 4500
2000 Jäsenistön vertaistukiryhmien toimintaan, retkien, tapahtumien ja luentojen järjestämiseen, syrjäytymisen ennaltaehkäisyyn sekä psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin tukemiseen.

Suomen Kurkku- ja Suusyöpäyhdistys ry Päijät-Hämeen osasto 400
400 Vuotuisten toimintakulujen kattamiseen; tapahtuma-, retki- ja palaverikulut sekä muut juoksevat kulut.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lahden yhdistys ry 4000

3000

MLL:n Lahden yhdistys hakee avustusta vanhemmuutta tukeviin, matalankynnyksen palveluiden koordinointiin, organisointiin ja kehittämiseen. 1.	MLL:n Lahden yhdistyksen lastenhoitajavälitys 

MLL:n Lahden yhdistyksen hoitajavälitys auttaa perheitä löytämään kotiin koulutetun lastenhoitajan. Koulutetun hoitajan voi saada kotiin kaikkina vuorokauden aikoina, melko nopeallakin 

aikataululla. Välityspalvelupuhelin on avoinna arkisin klo 9-16. Heinäkuussa suljettu. Hoitajan voi tilata myös nettilomakkeella.  Hoitajan voi tilata kotiin kun, vanhemmat haluavat hetken 

hengähtää, harrastaa tai viettää aikaa yhdessä, vanhemman sairastuessa, työmatkan tai kokouksen ajaksi sekä lapsen sairastuessa. Hoitopalvelun käyttäminen on perheille edullista, arkisin 

9¬/tunti. Perhe toimii perheessä työskentelevän lastenhoitajan työnantajana. Yhdistyksellä on n. 25 aktiivista lastenhoitajaa lastenhoitajavälityksen piirissä. Heistä suurin osa seniori-ikäisiä, 

joten hoitoapua voidaan tarjota kaikkina vuorokauden aikoina. Hoitajille järjestetään yhteisiä tapaamisia ja syksyllä 2021 on tarkoitus järjestää seuraava lastenhoitaja koulutus. Koulutus sisältää 

myös lasten ensiapukoulutuksen, mihin myös kaikilla hoitajille on mahdollisuus osallistua osaamisen päivittämiseksi. Uusia lastenhoitoavun tilauksia kirjattiin 2020 72 kappaletta (2019 123). 

Koronan aiheuttamat poikkeusolosuhteet vähensivät tilapäisesti lastenhoidon tarpeita, mutta rajoitusten poistuessa tarve kasvaa jälleen. Perheiden ja hoitajien välille muodostuu usein 

pitkäaikainen hoitosuhde. Tutun hoitajan ja perheen väliset hoitotilaukset eivät enää välity toimistomme kautta eivätkä täten tilastoidu. Lastenhoitajavälityksestämme on välitetty hoitajia myös 

Lahden Vastaanottokeskuksen ja Lahden yhden vanhemman perheet ry:n tarpeisiin. Osa lastenhoitajista osallistuu myös tilapäisen lastenhoitoavun tarjoamaan Mukava-parkki toimintaan. 

Perheitä tukevan toiminnan lisäksi lastenhoitajavälitys toiminnalla on myös työllistävä vaikutus. Lastenhoitoringissä on mukana opiskelijoita, pienituloisia ja eläkeläisiä, jotka voivat tehdä 

palkkatyötä lastenhoidon parissa vapaa-aikanaan. Aiempina vuosina yhdistykselle myönnetty avustus on ollut merkittävä apu ja se on mahdollistanut välitystoiminnan jatkamisen. 

2.	Perhekahvilatoiminnan koordinointi ja perhekahvilaverkoston ylläpitäminen  MLL:n Lahden yhdistyksen perhekahvilat ovat kaikille avoimia kohtaamispaikkoja. Perhekahvilassa sekä aikuiset 

että lapset tapaavat toisiaan ja toimivat yhdessä. Mukaan ovat tervetulleita myös isovanhemmat ja muut lapselle läheiset aikuiset. Perhekahvilassa vanhemmat tutustuvat samassa 

elämäntilanteessa oleviin ja lapset saavat leikkiseuraa. Koronapandemian aiheuttamat poikkeusolosuhteet ovat vaikuttaneet myös perhekahvilatoimintaan ja kahvilat pidetään avoinna 

rajoitusten mukaan. Myös verkossa tapahtuvaa toimintaa kehitetään jatkuvasti. Perhekahvilat sijaitsevat keskustassa, Saksalassa, Metsäkankaalla, Villähteellä, Mukkulassa ja Liipolassa.  

Perhekahvilat kokoontuivat 2020 yhteensä 52 kertaa ja tilastoituja kävijöitä oli 928 (aikuisia 399 ja lapsia 477) 2019 yhteensä 223 kertaa ja tilastoituja kävijöitä oli yhteensä 3586 (aikuisia 1522 

ja lapsia 1841).

Päijät-Hämeen mielenterveysomaiset - FinFami ry. 3500

2000

Mielenterveysomaisten toimijuuden ja osallisuuden lisäämiseen, hyvinvoinnin vahvistamiseen, omaisen oman sairastumisen riskin pienentämiseen sekä elämänlaadun ja arjen hallinnan 

parantamiseen henkilökohtaisen tuen ja neuvonnan, vertaistuen ja muun ryhmätoiminnan sekä yhteiskunnallisen vaikuttamisen keinoin Lahden alueella.

Päijät-Hämeen Monikkoperheet ry 1500

900

Päijät-Hämeen Monikkoperheet ry hakee Lahden kaupungin vuosiavustusta monikkovanhempien ja monikkolasten vertaistukitoiminnan järjestämiseksi ja tukemiseksi. Yhdistyksen tapahtumat 

ovat suunnattu tapahtumasta riippuen koko perheelle, monikkolapsille, monikkoäideille tai monikkoisille. Tapahtumat ovat esim. perhekahviloita, liikuntatapahtumia, kulttuuritapahtumia, 

kirpputoritapahtumia tai vertaistuellisia etätapahtumia. Jäsenmaksuun sisältyy myös kattojärjestö Suomen Monikkoperheet ry:n julkaisema valtakunnallinen Monikkoperheet-lehti. Toimintaa 

järjestetään pääasiassa yhdistyksen jäsenperheille, mutta monikkoperhevalmennukset ja perhekahvilat ovat avoimia kaikille monikkolapsia odottaville perheille ja muille monikkoperheille.

Nikkilän asukas- ja omakotiyhdistys 500

400

Asukasyhdistys hakee avustusta tukeakseen alueella järjestettävää puistotreeniä. Puistotreenit on tarkoitettu alueen kaiken ikäisille asukkaille ja ne on suunniteltu niin, että niihin voi osallistua 

iästä tai kunnosta riippumatta. Treenit järjestetään leikkipuistossa, jossa lapset voivat viettää aikaa treenin ajan. Treenit ohjaa ammattitaitoinen fysioterapeutti /ryhmäliikuntaohjaaja. Ohjeet 

liikkeistä julkaistaan treenikerran jälkeen facebookissa/instagramissa videoina. Treenejä on tavoitteena pitää kerran viikossa kesä-syyskuun välisenä aikana ainakin 16 kertaa. Mikäli korona-

epidemiasta johtuvat kokoontumiskiellot estävät puistotreenien pitämisen, tehdään treeneistä videot ohjeineen. Videot julkaistaan yhdistyksen facebook-sivuilla.

Lahden eläkkeensaajat ry 4500
2000 Tilavuoraan.



Irti Huumeista ry 60 000

10 000

Tutkimustieto kertoi huumeiden käytön ja huumehaittojen sekä huumekuolemien lisääntyneen 2000- luvulla. Lahtelaisten tuen tarve on huutava ja Huumetilanne Suomessa julkaisun mukaan 

alueellisesti tarkasteltuna Lahti nousee esiin esimerksi Jätevesikyselyissä surullisella tavalla.   Jätevesitutkimusten mukaan amfetamiinia käytetään laajasti koko maassa tutkimuksesta ja sen 

käytön kasvu jatkuu. Lahden tilanne vaatii erityistoimia, jotta alueen huumetilanne saadaan rauhoittumaan. Amfetamiini on jo pitkään ollut keskeinen käytetty huumausaine.   Irti Huumeista ry:n 

toiminnalle Lahdessa on suurempi kysyntä, kuin yhdistyksen vapaaehtoistoiminnalla voidaan vastata. Vapaaehtoistoimijoita on lahdessa kuusi ihmistä. Heidän toiminnan tuekseen ja 

huumeiden käyttäjien ja läheisten tarpeeseen Lahteen tarvitaan huume- ja läheistyön koordinaattori. Alueella toimiva huume- ja läheistyön koordinaattori jakaa yhdistyksen kokoamaa tietoa 

psykiatrian, päihdepalvelujen ja kasvatusalojen ammattilaisille kouluttaen, yhteiskehittäen ja tiedottaen. Koordinaattori toimii yhdistyksen vapaaehtoisten tukena ja yhdessä vapaaehtoisen Irti 

Huumeista ry:n vantaan alueyhdyshenkilön kanssa.  Vapaaehtoiset ja koordinaattori pitävät Lahdessa alueellisia huume- ja läheisiltoja vanhemmille yhteistyössä eri viranomaisten kanssa. 

Paikkana on kaupungin omat päihde, psykiatrian, koulujen ja nuorisopuolen tilat, näin mennään lähelle kohderyhmiä ja tuetaan ammattilaisia tiedon lisäämisen näkökulmasta. Toimintaa 

kehitetään myös verkkoperusteiseksi vastaamaan korona ajan tilannetta. Oppilaitosyhteistyössä tuetaan vanhempia huumehaasteista puhumiseen sekä huumekokeiluihin varhaiseen 

puuttumiseen.  Haastavimmissa asiakastilanteissa koordinaattori tukee, ohjaa ja kouluttaa vapaaehtoisia ja mahdollisuuksien mukaan osallistuu itsekin asiakastyöhön työparina. 

Vertaistoiminnan kasvattamisen ja alueen ammattilaisten tietotaidon lisäämisen kautta Lahdessa huumeidenkäyttäjien läheiset, vanhemmat ja ammattilaisten jaksaminen kasvaa, tietoisuus 

huumehaittojen kasvusta ja toiminta on matalalla kynnyksellä kaikkien saatavilla. Koordinaattorin avulla vapaaehtois- ja vertaistoiminta laajenee, lahtelaisten osallisuus huumeiden vastaisessa 

työssä vahvistuu sekä kaupungin sisällä eri alojen ammattilaisten tietämys erityisesti huume- ja läheistyöstä lisääntyy.  Mielenterveys ja päihdetutkimusohjelman MIPA 2.0 tutkimus kertoi, että 

läheiset tarvitsivat voimakkaammin yksilönä tukea, kuin mitä saivat. Myös Arjen toimintakyky kysely läheistenvertaisryhmille kertoivat läheisten tilanteen olevan usein huolestuttava. Korona-

aika pahensi osan elämää entuudestaan. Palveluohjausta tehtiin ammattilaisten ja vapaaehtoisten toimesta. Viesti kohderyhmiltä oli vahva, että matalan kynnyksen toiminnan laajentamista 

tarvitaan erityisesti perhekeskeisestä näkökulmasta. Erityishuolena on sukupolvelta toiselle periytyvä syrjäytyminen ja huumeperheissä kasvavat lapset ja nuoret.  Irti Huumeista ry tarjoaa 

paikallisen toiminnan tueksi valtakunnallisia vertais- ja ammattitukipalveluita huumeongelmaisten läheisille, toipuville käyttäjille ja huumeriippuvaisille. Toimintamme tarkoituksena on vähentää 

ja ehkäistä huumeiden käytöstä aiheutuvia haittoja sekä yksilölle että yhteiskunnalle. Haluamme ihmisoikeuksien ja yhdenvertaisuuden toteutuvan kaikkien osalta. Huumeiden käyttäjät, toipujat 

ja heidän läheisensä kohtaavat arjessaan eriarvoisuutta arkisissa palveluissa, kuten asumisessa. Heitä kohdellaan usein epäoikeudenmukaisesti ja syrjivästi. Siksi yksi päämääristämme on 

päästä irti huumeiden käyttöön liittyvästä häpeästä ja helpottaa hoitoon hakeutumista. Tuemme vanhempia kasvatustyössä ja ehkäisemme huumehaittojen kasvua. Tarjoamme tukea ja tietoa 

sitä tarvitseville. Tämän lisäksi osallistumme yhteiskunnalliseen keskusteluun ja olemme mukana edunvalvontatyössä, jotta huumeongelman kanssa elävät saavat yhteiskunnalta tarpeellisen 

tuen ja huumeiden käyttäjät voimia huumeiden käytön lopettamiseen.  Toiminta: Ehkäisevä huumetyö Irti Huumeista- puhelin Irti Huumeista -chat Koulutukset Käänne -uutiskirje Läheisryhmät 

Taite-lehti Tukihenkilötyö Vanhempainillat Vertaistukikohtaamiset

Suomen Nivelyhdistys ry/Lahden nivelpiiri 1000

500

Asahi-ryhmän viikottaisten kokoontumisten tilavuokriin, kuntosalivuorojen tilavuokriin kaudelle syksy 2021 ja kevät 2022. Vertaistukiryhmän yhteiseen virkistystapahtumaan 

(retki/teatteri/konsertti)

Päijät-Hämeen mielenterveystyön tuki Miete ry 30000

25000

Avustuksella järjestämme matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa, mihin Lahden mielenterveyskuntoutujat voivat helposti osallistua. Jäsentalomme sijaitsee Hennalassa ja siellä on 

normaaliaikoina ilman koronarajoituksia noin 15 000 käyntiä vuodessa. Toimintamuotoinamme ovat kohtaamispaikkatoiminta, vertaisryhmät (30 säännöllisesti kokoontuvaa ryhmää), 

vapaaehtoistyö, virkistystoiminta, lounas- ja kahvilatoiminta sekä palveluneuvonta. Koronarajoitusten aikana toimintamme on siirtynyt paljon myös verkkoon ja olemme tavoittaneet hyvin 

mielenterveyskuntoutujia näillä chatissa, Zoomissa, Whatsappissa ja suljetussa Facebook-ryhmässä toteuttavilla ryhmätoiminnoilla. Olemme tarjonneet digiapua alueemme 

mielenterveyskuntoutujille, jotta tämä etäosallistuminen on ollut heille mahdollista. Meillä on toiminut koronarajoitusten aikana myös Ruokarinki, jossa vapaaehtoisemme ovat kuljettaneet 

lounasannoksia niille mielenterveyskuntoutujille, jotka eivät ole päässeet niitä itse noutamaan takeaway palveluna Hennalasta. Normaaliolosuhteissa lounas tarjoillaan Hennalan toimitiloissa ja 

on samalla yhteisöllinen tapahtuma. Vapaaehtoistyöntekijämme ovat lähes kaikki mielenterveyskuntoutujia ja meille on tärkeää, että myös heille tarjoutuu mahdollisuus osallisuuteen ja 

yhdessä tekemiseen myös tässä muodossa. Koulutamme heitä ja tarjoamme heille kerran kuussa työnohjauksen. Toimimme myös kuntouttavan työtoiminnan sijoituspaikkana ja meillä voi 

suorittaa työkokeilu- sekä käytännönharjoittelujaksoja.

Toivon Keskus ry 5000

2000

YHDISTYKSEN AVUSTUSTYÖHÖN:  Maahanmuuttajatyö; autamme lahjoitus vaatteilla, neuvonnalla, kotoutumisohjauksella, pienryhmillä maahanmuuttajia. Tarkoituksena estää syrjäytyminen 

ja radikalisoituminen, sekä auttaa heitä eteenpäin Suomessa ja edistää heidän hyvinvointiaan. Keskuksessamme maahanmuuttajat voivat myös suorittaa suomen kielen kurssin käytännön 

harjoittelujaksoja.(yhteistyössä Salpaus koulutuskeskuksen ja Arffman kielikoulun kanssa). Ruokajako; Jaamme ilmaisia ruokakasseja viikottain syrjäytyneille. Tarkoituksena estää 

vähävaraisten pahoinvointi ja syrjäytyminen. Katukahvila; Ilmainen kahvila viikottain yksinäisille ihmisille, kahvia ja pullaa ilmaiseksi paikassa, jossa yksinäiset voivat tavata toisiaan lämpimässä 

paikassa ja saada sosiaalisia kontakteja. Tarkoituksena edistää vähävaraisten ja syrjääntyneiden hyvinvointia ja osallisuutta yhteiskuntaan. Varkkityö; pidämme nuorteniltoja kadulla oleville 

alaikäisille varhaisnuorille, kenellä ei ole paikkaa, mihin mennä perjantai iltana. Heillä on mahdollista pelata biljardia ja muita pelejä, saada välipalaa, tavata ja keskustella turvallisten aikuisten 

sekä toisten nuorten kanssa. Tarkoituksena ehkäistä nuorten pahoinvointia ja antaa heille avaimia rakentaa omaa elämäänsä.

Lahden A-kilta ry 3000

2500

Kokoonnumme kaksi kertaa viikossa. Tiistaisin jäsen ilta osoittessa Mariankatu 16 ja Peli iltoja pidetään myös kerran viikossa. Lisäksi teemme retkiä. Olimme viime vuonna mm. hyppyrimäen 

laavulla, vääksyn risteilyllä, Hanneksen metsässä, hiljaisuuden polulla ja lisäksi käymme myös A-kiltojen liiton koulutuksissa ja kevät- kesä- ja syyspäivillä

Villähteen kyläyhdistys ry 4500

1000

Kyläyhdistyksen yleishyödyllisen, sosiaalista kanssakäymistä ja fyysistä ja henkistä hyvinvointia lisäävän, maksuttoman ohjelman tarjoamiseen asukkaille Villähteellä ja lähiseudulla. Viikoittaista 

kaikille avointa liikunta-, musiikki- ja kerhotoimintaa ja kaikille avoin kyläkirjasto. Sekä yhdistyksen toimisto- ja tilakuluihin, asiantuntijoiden esitelmiin.

Lahden Lähimmäispalvelu ry 25000

10000

Koronaepidemia jatkuu maassamme edelleen. Netissä toimivan Korvikekerhon toiminta jatkuu ja sitä kehitetään edelleen. Ikääntyvät ovat enenevässä määrin tuottamassa sisältöä itse. Korona-

aika on lisännyt ikääntyvien innostusta hankkia päätelaitteita, koska he ovat huomanneet, mitä kaikkea päätelaitteiden kautta on mahdollista saavuttaa. Palvelutalojen henkilökunnalle tulemme 

kertomaan Korvikekerhosta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista. Korvikekerho netissä ei ole sidoksissa aikaan eikä paikkaan. Osa avustuksesta tullaan käyttämään yhdistyksen yleiskuluihin 

onnistuneen lopputuloksen varmistamiseksi. Kohderyhmämme tavoittaminen vaatii sekä lehti-ilmoituksia että erilaisia painotuotteita.

Lahden Lastenliitto ry 4000
3500

Ensi sijaisesti alle kouluikäisten harrastustoiminnan toteuttamiseen Lahden alueella. Säännöllisen harrastustoiminnan lisäksi toteutamme kertaluontaisia työpajoja tai lyhyitä kursseja ja 

tapahtumia  kaikenikäisille lapsille ja lapsiperheille. Koronarajoituksien jatkuessa järjestämme perheille ja lapsille ulkoaktiviteettia tai muuta rajoituksien mukaista toimintaa.

Lahden Kuurojen Yhdistys r.y. 3000
1400

Tutustuminen Lahden kuuluisaan moottoripyörämuseoon. Sibeliustaloon tutustuminen oppaan avulla.Viittomakieliset eivät ole käyneet konserteissa joten heillä on mahdollisuus tutustua 

tällätavalla. Kylpylä Valo Heinolassa jossa jäsenet voivat rentoutua ja nauttia herkullisen aterian. Sisävesiristeily Vesijärvellä.

Harjulan Setlementti ry 4500
1000 Terveysliikuntapalveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen lahtelaisille -tietoa terveysliikunnasta sekä lajikokeiluja.



Mukkulan Toimintakeskuksen Kannatusyhdistys ry 15950

14000

 Haemme avustusta  Mukkulan Toimintakeskuksen tilan vuokrakuluihin ja toimintakuluihin  Suunnitteilla v 2021 on erilaista asukastoimintaa, kohderyhmänä Mukkulan seudun kaikenikäiset 

asukkaat. "	Järjestämme pienimuotoista kahvila ja lounastarjoilua, joita voimme hoitaa laajan vapaaehtoisverkoston voimin "	Järjestämme kulttuuritapahtumia  kokous- ja iltatoimintaa, ulkoilua ja 

retkiä lähiympäristöön  "	Tarjoamme erityisesti ikäihmisille ATK-tukiopetusta ja neuvontapalveluja sekä ilmaista tukea kaikille arjen ongelmiin "	Videokerho, kokkikerho kaikenikäisille, etenkin 

nuorille  "	Yhteistyössä Mukkulan Puuhapirtin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa järjestämme terveysneuvontatilaisuuksia, liikunta ja kuntokerhoja "	Järjestämme Hämeen TE-toimiston 

kanssa työkokeiluja, palkkatuki- ja työllistämistomintaa "	Yhdistyksellä on sopimus  Hämeen yhdyskuntaseuraamustoimiston kanssa yhdyskuntapalvelupaikaksi "	Mukkulan Toimari tarjoaa 

harjoittelupaikkoja  sosionomi, lähihoitaja ja muiden sosiaalialojen opiskelijoille "	Yhdistys on ehkäisevän päihdetyön EHYT ry:n jäsenyhdistys. Ehyt tarjoaa tiedotusta ja koulutusta 

päihteettömyyteen "	Toimarilla on mediakeskus, joka harjoittaa julkaisutoimintaa ja tiedotusta sosiaalisessa mediassa sekä tarjoaa etenkin kolmannen sektorin toimijoille tekniikkaa tilaisuuksien 

järjestämiseen etänä sekä Toimarin tilassa jopa samanaikaisesti

Päijät-Hämeen Luustoterveys ry. 1000

800

Järjestämme jäsenistölle Lahden kaupungin ja hyvinvointiyhtymän kuntosaleissa 4 kuntosalikertaa / vko. Käyttäisimme avustuksen näiden tilojen vuokranmaksuun. Järjestämme syksyllä 

yleisölle avoimia esittelytapahtumia Lahdessa ja myös ympäristökunnissa. Tapahtumissa kerromme osteoporoosista ja tarjoamme keinoja omahoitoon ja kaatumisen ehkäisyyn. Näitä kuluja 

myös kattaisimme avustuksella.

Eläkeliiton Lahden yhdistys 3000
1200 Yhdistyksen ohjelmallisiin jäsentapaamisiin ja vapaaehtoistoimintaan.  Harrastusryhmiin mm. kuorolaulu, luova toiminta , liikunta ja jooga.  Vuorovaikutukseen muiden järjestöjen kanssa.

Lahden bridgekerho ry 2000
700

Kerhomme jäsenistön keski-ikä on melko korkea ja uusien verkossa käytettävissä olevien palveluiden hyödyntäminen vaatii tiedonjakoa ja koulutusta. Tämän kurssituksen resurssointiin ja 

syksyllä suunnitellun joko lähitapaamisíssa tai verkossa tapahtuvan peruskurssin toteuttamiseen anomme vuodelle 2021 avustusta.

Päijät-Hämeen kilpirauhasyhdistys ry 700

600

Haetaan Lahden kaupungin osallisuuden ja hyvinvoinnin jaoston vuosiavustusta 700 euroa asiantuntijaluennon järjestämiseen. Asiantuntijaksi etsitään kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin 

perehtynyt ravitsemusasiantuntija. Summa kattaa luennoitsijan palkkion ja tilavuokran. Miäli kokoontumisrajoitukset jatkuvat, järjestetään summalla kaksi erillistä tilaisuutta. Ajankohta: syksy 

2021

Lahden Helluntaiseurakunta 3000
1000 "Hyvällä sydämellä" -toiminnot 1) Ruopankkitoimintaa (kerran viikossa) 2) Lahti laulaa -tilaisuudet (noin kerran kuukaudessa) 3) Leiripäivät

Kankurin Apu ry 4500

2000

Haemme Vuosiavustukset 2021 Kankurin Apu ry:n toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan.   Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia eri muodoissaan käsityötaidon säilyttämistä sekä edistää 

kaikin tavoin käsityöperinteen säilymistä ja siirtämistä nuoremmille sukupolville. Yhdistys järjestää käsityöperinteen säilyttämiseen liittyviä koulutus-, opastus- ja tiedotustilaisuuksia sekä 

järjestää että osallistuu käsityöalan näyttelyihin ja messuille jäsentensä valmistamilla tuotteilla.    Ensisijaisesti avustuksella järjestetään erilaisia kädentaidon kursseja eri kohderyhmille. Tuella 

järjestettäisiin esim. erilaisia kudonta- neulonta, makramee- ja muita kädentaitoihin liittyviä kursseja loppuvuoden 2021 aikana.    tiistaitalkoisiin (ohjaus, materiaalit, tilavuokra)  torstain 

neuleillat (ohjaus, tilavuokra)  Käsityökurssit (ohjaus, materiaalit, tilavuokra)  Käsityö- ja kulttuuriretkien järjestämiseen (kaikille avoimia)   Aiemmin suunnitellut alkuvuoden kurssit, ainakin 

huhtikuun loppuun asti, joudumme perumaan tai pitämään pienryhmänä. Koska korvaava kurssitoiminta painottuu syksyyn, joudumme käyttämään myös ulkopuolisia ohjaajia, korvausta 

vastaan.    Yhdistys osallistuu Kätevä & Tekevä - tapahtumaan marraskuun alussa. Avustuksella voidaan kattaa osa näistä kuluista ja osa avustuksesta ohjataan kurssien ja tapahtumien 

markkinointikuluihin ja toimitilavuokraan.

Suomen Amyloidoosiyhdistys ry 900
700

Päijät-Hämeen seudun Lahdessa toteutettavaan vertaistukitoiminnan kehittämiseen, toiminnasta tiedottamiseen ja toiminnan kuluihin 400  Silmien omahoidon oppaan toimittamiseen, taittoon, 

jakeluun yms. 500 Opas tulee soveltumaan myös muiden, kuin gelsoliiniamyloidoosi-potilaiden silmien omahoitoon.

Virkistysyhdistys Mukkulan Puuhapirtti ry ry 10300

5000

Koronan vuoksi palveluitamme on siirtynyt nettiin. Teemme jäsenille ja muillekin pieniä videoita kuukausittain(yuotube). Videoilla käsityö-askarteluvinkkejä, ruokaohjeita,Marjan pakinoita ja 

runoja sekä jäsenien itsensä kertomia tarinoita jne. Videointi maksaa,vaikka esiintyjät ilmaisia. Anomme tämän vuoden videointiin                      4000e Kännykkä- ja tietokonekurssien 

pitämiseen            1000e Käsitöiden opastusta hyvin pienissä ryhmissä (lähinnä kangaspuut) (Outi Heino)sekä pienimuotoisia kursseja                              2000e               Käsityötilan 

(Ritaniemenk. 10 kellarissa) vuokrat    2750e (koko vuosi 2021)   Poppanapuut                                           200e Matkakorvauksia                                       300e Ilmoitukset(lehdet, tiedotteita 

Mukkulan asukkaille)  500e Postituskulut(jäsenkirjeet 4 kertaa vuodessa 50:lle)  300e Yhteinen Mukkula-hanke osallistuminen ja sen johdosta 300e jäsenille kirjeet erikseen ja vastauskirjeet 

takaisinpäin postimerkkeineen Isompi kulttuuritapahtuma kesällä                    2000e ( Jos ei onnistu livenä, niin sitten järjestämme verkossa yhdessä Toimarin kanssa)

Lahden romanit ry 3500
1800

Haemme avustusta seuraaviin toimintoihin: 1) Työllistämisen edistäminen (työkokeilut ja palkkatukityö) 2) Päiväkeskustoiminnan ylläpitäminen Nikulan toimintatalossa 3) Ruokapankki 

toiminnan ylläpitäminen -diakoniaa 4) Naisten ompelutoiminta 5) Leiripäivä(t) 6) Romanivanhusten virkistyspäivä(t)  Nämä toiminnot vahvistavat osallisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Ruuhijärven nuorisoseura ry 4500

1000

Nuoriseuran tiloja käytetään mm. Wellamon liikuntatunteihin, lasten sählyyn, senioritoimintaan ja erilaisiin vuoden aikana järjestettäviin yksittäisiin tapahtumiin kylän yhteisöllisyyden 

ylläpitämiseksi. Kesän merkittävin tapahtuma on ollut Rockabilly festival, joka jäi viime kesänä pitämättä. Merkittävä apu erilaisten tapahtumien järjestämiseen on ollut kylän talkoohenki. Lisäksi 

tiloja käytetään yksityisiin juhliin ja erilaisiin kokouksiin.

Neuropsykiatrisen kirjon yhdistys, Nepsytic ry 1000

800

Vertaistukitoiminta (Kotka, Kouvola, Lahti) sekä etävertaistukiryhmät Zoom-alustalla.  Vertaisryhmien mahdolliset toiminnalliset kerrat, retket ja virkistäytymistilaisuudet. - Järjestetään kaksi 

toiminnallista vertaisryhmää. Voimaannuttava virkistyspäivä hevostila Savikossa. Sekä asiantuntijavierailut.  Sähköisten etätyölaitteiden hankkiminen. Etätyömallien koulutus ohjaajille ja 

hallitukselle.  Vertaisryhmäkoulutusten järjestäminen.  Materiaalihankinta vertaistukitoimintaan ja yhdistyksen markkinointiin. (Roll-up, esitteet ym.).

Lahden Seudun Yhden vanhemman Perheet Ry 4800
3000

Haemme avustusta vuosittaisen Perheleirin järjestämiseen Siikaniemessä yhteistyössä seurakunnnan kanssa, Päijät-Hämeen alueen yhden vanhemman perheiden vertaistuen kehittäminen, 

tavoitteena toiminnan kasvattaminen ja jäsenmäärän lisääminen. Toiminnan kasvattaminen vaatii rahaa. Murrosikäisten nuorien yhteisen toiminnan tukeminen.

Lahden Eläkeläiset ry 3000
1500

Eläkeläisten digitaitojen kehittämiseen, liikunnasta terveyttä ja hyvinvointia edistävien liikuntakerhojen toiminnan tukemiseen ja monipuolistamiseen, kulttuurikerhotoimintaan (laulukerho, 

pelikerhot, kirjallisuus, historiakerho, tanssikerho). Vuoden 2021 aikana on tarkoitus kirjoittaa ja julkaista viime mainitun kerhotoiminnan tuloksena yhdistyksen 60-vuotishistoriikki.

Harjulan Setlementti ry 4760
0 MOTO-kerhojen tuottamiseen

Sydänlapset ja -aikuiset ry Päijät-Hämeen alueosasto 2000

1000

Synnynnäisesti sydänvikaisten lasten, nuorten ja aikuisten sekä heidän lähipiirinsä vertaistuki- ja virkistystapahtumien järjestämistä varten.   Vuonna 2021 järjestetään syksyllä 

ratsastustapahtuma sekä pikkujoulut. Kesän toimintaa suunnitellaan koronarajoitukset huomioon ottaen ja järjestetään tapahtumia, mikäli kokoontumisrajoitukset sen sallivat. Edellisestä 

järjestetystä tapaamisesta on jo aikaa ja jäsenet toivovat, että pääsemme näkemään toisiamme jo mahdollisimman pian.  Ilmoitettu tilinumero on Sydänlapset ja -aikuiset ry:n rahankeräystili, 

johon maksun viestitiedoksi Päijät-Häme.



Päijät-Hämeen Potilastuki ry 4000

2000

Pyrimme toiminnallamme ennaltaehkäisemään lasten ja nuorten syrjäytymistä, tukemaan perheiden jaksamista. Tavoitteena saada tänä vuonna järjestää vertaistukiviikonloppu/koko perheen 

liikuntapäivä, kun ja jos tilanne sen sallii, nuorille omaa nuorten suunnittelemaan ohjattua toimintaa,  joka aiemmin vaihdellut mm. frisbee-golfista keliaukseen. Harjulan uintivuorot toivomme 

jatkossakin mahdollisiksi avustuksen turvin saamaan toimintaamme.

Päijät-Hämeen Allergia ja Astmayhdistys ry 10000

5000

Perustoiminnan ylläpitämiseen ja jalkautumiseen Päijät-Hämeen alueella, koordinaattorin palkkakuluihin, ennaltaehkäisevien toimenpiteiden toteuttamiseen alueellamme sekä 

tupakanvieroituskurssien kulujen kattamiseen. Tupakkaryhmän materiaalin muuntaminen digitaaliseen muotoon, ryhmän toteuttamiseksi verkkotapaamisina.  Perustelut avustuksen 

myöntämiseksi: Tarvitsemme koordinaattorin ylläpitämään ja kehittämään toimintaa.Ennaltaehkäisevä työ on perustoimintaamme ja olemme vahvoja siinä. Järjestämme 

tupakanvieroituskursseja 2 x vuodessa. Toimintamme allergisten ja astmaatikkojen tukena kolmantena sektorina tukemassa julkisia palveluja. Toimitamme tarvittavat asiakirjat ja liitteet 

myöhemmin, koska korona-epidemian vuoksi emme ole voineet kokoontua ja antaa jäsenistöllemme mahdollisuutta osallistua kevät-kokoukseen.

Lahden Reumayhdistys ry 4000
1800

Vertaistuen- ja virkistystoiminnan pyörittämiseen. -Erilaisten kerhojen, liikunnan ja virkistysretkien esim.   adventtisunnuntain kirkkoretken järjestämiseen. -Tietoa- ja ohjausta antavien luentojen 

ja neuvonnan järjestämiseen. -Etäyhteyksiin myös panostettava

Lahden ensi- ja turvakoti ry 100 000

85000

 Lahden Perhetuvan toimintaan, joka on Lahden Ensi-ja turvakoti yhdistyksen hallinnoimaa toimintaa.    KOHTAAMISPAIKKA PERHETUPA: Perhetupa on Lahden keskustassa sijaitseva 

lapsiperheiden matalan kynnyksen kohtaamisen ja vertaistoiminnan paikka. Perhetuvan avoin toiminta on suunnattu lapsiperheille, joilla on 0-6-vuotias lapsi. Perhetupa toimii seitsemänä 

päivänä viikossa. Perhetuvan toiminta on avoinna 9-15 välillä, vertaisryhmät kokoontuvat sen jälkeen ja viikonloppuisin. Työntekijät koordinoivat tilojen ilta- ja viikonloppukäyttöä. Lisätoimintana 

on jalkautuva työ Lahden kohtaamispaikkaverkoston kanssa (perheiden kohtaamiset tapahtumissa, markkinoilla, ruokajakelussa, toisten toimijoiden kohtaamispaikoissa). Koulu-ikäisten lasten 

ryhmätoimintaa toteutetaan tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan. Perusrahoitus mahdollistaa sen, että Perhetuvan toiminta on perheille maksutonta. Perheiden vertaisryhmät sekä yhdistykset 

voivat käyttää tiloja maksutta  Tilapäinen lastenhoito on kohdennettua ja suunnattu 0-6 vuotiaille lapsille. Perhetupa toimii vanhempien ja lasten yhteisenä olohuoneena. Paikkaan voi tulla 

anonyymisti ja ilmoittautumatta. Perhetuvan tilat ovat lapsiystävälliset sekä kodinomaiset ja yhteisöllinen keittiö on paikan sydän. Perhetuvan toiminta on ehkäisevää ja vahvistavaa 

lastensuojelutyötä, joka tukee lapsiperheiden hyvinvointia ja vahvistaa vanhempien jaksamista. Matalan kynnyksen toiminnalla mahdollistetaan vertaistuen ja yhteisöllisyyden toteutumista sekä 

tuetaan ihmisten osallisuutta. Tarkoituksena on vähentää vanhempien ja lasten yksinäisyyttä sekä vahvistaa sosiaalisia suhteita. Toiminta on kansalaistoimintaa ja perheille vapaaehtoista. 

Lapset ovat keskiössä ja heidät huomioidaan monin eri tavoin toiminnassa. Vanhemmilla on mahdollisuus yksilökeskusteluun sekä palveluohjaukseen.  VAIKUTTAVAA TOIMINTAA:  

Perhetupa on toiminut Lahdessa vuodesta 2006 eli 15 vuotta. Perhetupa on tehnyt pitkäjänteistä kehittämistyötä lahtelaisten lapsiperheiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Perhetupa on myös toiminut mallina matalan kynnyksen sekä monitoimijaisen kohtaamispaikkatoiminnan kehittämisessä jota muut toimijat ovat voineet hyödyntää. Perhetupa on vakiinnuttanut 

paikkansa muiden toimijoiden rinnalla sekä lapsiperheet ovat löytäneet toiminnan hyvin.   Perhetuvan toiminta on kuntalaisia hyödyttävää ja muiden toimijoiden palveluja täydentävää palvelua. 

Perhetupa onkin tullut merkitykselliseksi toiminnaksi vauva- ja pikkulapsiperheiden hyvinvoinnin tukemisessa sekä vertaistoiminnan mahdollistajana. Vastaavaa toimintaa ei ole Lahdessa 

muilla toimijoilla. Perhetuvan toiminta eroaa perhekahvilatoiminnasta monin tavoin. Se on aukioloajoiltaan laajempaa, ammattilaisten ylläpitämää ja palveluvalikoltaan monipuolisempaa 

toimintaa. Perhetupa tarjoaa harjoittelupaikan opiskelijoille ja ulkomaalaisille kielenharjoittelijoille sekä vapaaehtoisille. Perhetupa on pitkän linjan osaaja kohtaamispaikkatoiminnan toteuttajana. 

Toiminta koskettaa suurta määrää lahtelaisia lapsiperheitä ja heidän lähiverkostoaan. Perhetuvan toiminta on tulosten perusteella merkittävästi vahvistanut monien vauva- ja 

pikkulapsiperheiden hyvinvointia sekä ehkäissyt vanhempien uupumista. Toiminta on lisännyt perheiden sosiaalisia kontakteja sekä turvaverkkoja. Toiminta on arvioinnin perusteella hyvin 

vaikuttavaa vauva- ja pikkulapsiperheille; vanhempien yksinäisyys on vähentynyt, arjen hallinta vahvistunut, mieliala kohentunut. Vanhempi on kokenut olevansa merkityksellinen ja 

tasavertainen sekä kuuluvansa yhteisöön jolloin myös osallisuuden kokemus vahvistui.   Vuonna 2020 toteutetun asiakaskyselyn vastauksissa 90% koki että yksinäisyys on vähentynyt, 80% oli 

saanut tukea vanhemmuuteen, 98% koki ilmapiirin turvalliseksi, 90% koki Perhetuvan vaikuttaneen positiivisesti arkeensa, 85% koki että Perhetuvalle on matala kynnys tulla. Vastaajista 30% 

toivoi että Perhetuvalla olisi mahdollisuus kahdenkeskiseen keskusteluun ja palvelunohjaukseen ammattilaisen kanssa, esim. omasta jaksamisesta, perhe-elämän haasteista tai lapsen 

kasvuun, kehitykseen ja hoitoon liittyvistä asioista. Tämä luku on kasvanut edellisistä kyselyistä. Vanhempien yksilölliseen kohtaamiseen ja keskusteluun tarvitaan enenevässä määrin 

resursseja.  Perhetuvan toiminta palvelee kuntalaisia, mutta myös muita perhetoimijoita. Kumppanuus on näyttäytynyt erityisesti yhteisenä tekemisenä. Perhetupa on viitoittanut tietä 

perhekeskustoimintaan ja toiminut perhekeskusmaisesti kohtaamispaikkatoiminnan osalta jo ennen LAPE-hanketta. Perhetupa on osa Päijät-Hämeen perhekeskusverkostoa. Perhetupa kuuluu 

myös maakunnalliseen kohtaamispaikkojen verkostoon sekä on mukana THL:n valtakunnallisen kohtaamispaikkojen tapaamisissa. Perhetupa on aktiivinen toimija sekä kehittäjä Lahden 

kohtaamispaikkaverkostossa, johon kuuluu eri sektoreiden lapsiperhetoimijoita. Kohtaamispaikka -verkosto toteutti yhdessä perheille tapahtumia. Koronatilanteen aikana eri toimijoilta nousi 

esiin lapsiperheköyhyys ja perheiden ruoka-avun tarve. Lahden kohtaamispaikkaverkosto on haetun apurahan ja keräystilin turvin tukenut perheitä ruoka-avulla. Ruokajakelu toteutettiin kuusi 

kertaa ja ruokakasseja jaettiin n.150 ja toimintaa jatketaan.  Perhetuvalla toteutetaan säännöllistä arviointia ja kerätään asiakaspalautetta. Toiminnan vaikuttavuuden tuloksia tuodaan esille 

rahoitusten hakemisessa sekä hyödynnetään toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa.

Mölkkyhalli ry 4800
1000 Mölkky ja Petaque harrastuksen mahdollistaminen vanhusryhmille ja erityisryhmille ohjatusti. Ja myöskin aikuis-ja nuorisoväestön pelaamisen mahdollistaminen myös talviaikana.

Surunauha ry 3000
2000 Surunauha ry:n Lahden vertaistukitoimintaan itsemurhan tehneiden läheisille (ryhmät, tapaamiset, puhelin, verkko, tapahtumat/tilaisuudet).

Lahden Seudun Varhaiseläkeläiset ry 4999
1800 Yhdistyksen jäsenien liikunnallisten harrastusten järjestämiseen. Tilojen vuokriin ja ohjaajien palkkoihin.

Päijät-Hämeen Sosiaali ja terveysturva ry 10000

7000

Osallisuuden parantaminen ja eriarvoisuuden vähentäminen yhdistystoiminnan avulla  Yhdistyksen toiminnan mahdollistamiseksi haetaan kaupungin avustusta osallisuutta vahvistavien 

tilaisuuksien järjestämiseen, yhdistysten välisen yhteistyön parantamiseen sekä muuhun yhdistyksen perustoiminnan toteuttamiseen.

Nastolan Eläkkeensaajat ry 800
400 Jäsenistön virkistysmatkaan koronavuoden jälkeen



Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lahden yhdistys ry 6000

5000

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille - toiminta MLL:n Lahden yhdistys hakee avustusta 2020 käynnistyneen Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -hankkeen toimintaan. Hankkeen tavoitteena on 

tukea maahanmuuttajaäitien/-naisten kotoutumista Lahteen ja suomen kielen oppimista sekä tutustuttaa heidät suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin. Kun suomen kielen taito karttuu, 

maahanmuuttajanaisten mahdollisuudet saada opiskelu- tai työpaikka kasvavat.  Toiminnassa yhdistetään MLL:n Lahden yhdistyksen kouluttamia vapaaehtoisia naisia ystäviksi 

maahanmuuttajanaisille. Sekä vapaaehtoinen että maahanmuuttajaäiti haastatellaan ja pyritään löytämään samoista asioista kiinnostunut tai samassa elämänvaiheessa oleva pari. Ystäväpari 

saa alkuohjauksen, jonka jälkeen he tapaavat keskimäärin 2-3 kertaa kuukaudessa noin vuoden ajan.  Pääpaino tapaamisissa on arkinen yhdessäolo, tasavertaisuus ja aktiivinen keskustelu 

suomen kielellä. Ystävykset tekevät tavallisia asioita, kuten esimerkiksi lähtevät kävelylle, käyvät kirjastossa, kaupassa, uimahallissa tai kahvilassa. He voivat myös tehdä ruokaa yhdessä tai 

käydä elokuvissa. Lapset voi ottaa mukaan tapaamisiin. Hanke järjestää kaikille ystäväpareille toiminnallisia tapahtumia noin 4 kertaa vuodessa. Osaan tapahtumista voi ottaa perheenjäseniä 

mukaan. Yhteiset tapahtumat lisäävät maahanmuuttajien sosiaalisia verkostoja ja osallisuuden kokemusta.  Toiminta on maksutonta siihen osallistuville. Vapaaehtoisille järjestetään tukea ja 

ohjausta sekä lisäkoulutusta tarpeen mukaan. Tavoitteena on, että toiminnassa on vuoden aikana mukana vähintään 40 ystäväparia. Toimintaa toteutetaan laajassa yhteistyössä julkisen 

sektorin ja muiden toimijoiden kanssa. Maahanmuuttajaäidit ohjautuvat toimintaan suurelta osin sidosryhmiemme ohjaamina, esimerkiksi neuvola- ja perhekeskustoiminnan (PHHYKY), 

varhaiskasvatuksen, kielikurssien järjestäjien (Salpaus, Arffman, Lahden kansanopisto), sosiaalitoimen, maahanmuuttopalveluiden (Alipi) ohjaamina.

Uudenkylän Salpa ry 2000
900

1. Harrasteryhmä aikuisille/ikääntyneille sisätiloissa viikottain. 2. Ulkoliikuntaan ja pihapeleihin suunnattu viikottainen harrasteryhmä. 3. Miesten sählyvuorojen vuokrakustannusten osittaiseen 

tukemiseen

Keski-Lahden asukasyhdistys ry 4500
2500

Keski-Lahden asukasyhdistys ry toimintaan. Sen tarkoituksena on yhdistää alueella olevat ihmiset erilaisten tapahtumien toimijoiksi, tutustumaan toisiinsa yhteisöllisuuden lisäämiseksi ja 

hyvinvoinnin parantamiseksi sekä kehittää kaupungin keskustan aluetta entistä viihtyisämmäksi yhdessä muiden toimijoiden kanssa.

Päijät-Hämeen hyvinvointipalvelujen kehitys ry 4500
3000 Avustusta haetaan sekä yhdistyksen perustoimintaan että Päijäthämäläiset.fi verkkopalvelun kiinteiden kulujen ja tiedotuksen kattamiseksi.

Päijät-Hämeen Salibandyseura ry 4500
0 Nuorten 13-17 vuotiaiden salibandy kortteliliigan aloittaminen

Päijät-Hämeen Aivovammayhdistys ry 2000

1000

Marraskuun 2021 Aivovammaviikon väsyvyys-teemaisen yleisöluennon  luennoitsijapalkkion, tilavuokran ja mainostuksen kuluihin 600e. Mahdollisuus myös etäosallistumiseen.  Koronavuoden 

takia syrjäytymisvaaraan joutuneiden aivovammautuneiden vertaistuki- ja virkistystapaaminen loppukesällä. 200e järjestämiskuluihin.  Yhdistyksen toimintaa ja vertaistukea esittelevän videon 

suunnitteluun ja toteutukseen 1200e. Videota esitetään mm. Päijät-Hämeen keskussairaalan OLKA-infopisteellä.

Lahden Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 20000

14000

Erityinen elämä, tavallinen arki. Avustuksella vahvistetaan lahtelaisten kehitysvammaisten henkilöiden osallisuuden kokemusta, sekä tuetaan heitä ja heidän perheitään vertaistuen, 

vaikuttamistyön ja harrastustoiminnan avulla. Yhdistyksen toimintakulttuuriin kuuluu yhdenvertaisuuden vaaliminen, joka käytännössä toteutuu kehittämällä toimintatapoja ja tuen muotoja, 

joiden avulla kehitysvammaiset voivat toimia itsenäisemmin yhteiskunnassa ja vaikuttaa paremmin omiin ja yhteisiin asioihin.

LINK Lahden järjestökeskus ry
59 000 49500

- palkkakulut (vuonna 2020 oli 29 450) - toimitilavuokrat (vuonna 2020 oli 28 000) - nettisivu-uudistus - sähköinen ajanvarauskalenteri yhdistyksen jäsenten käyttöön - 

etäkokous/äänestysmahdollisuus yhdistyksen sääntömääräisiin kokouksiin  Yhdistyksen omarahoitusosuus kuluvan vuoden talousarviossa on 17 400.

Saksala-seura r.y. 420

400

Yhteisen palstan vuokraus Kerinkallion viljelypalstalta, sekä mullat, kalkit ja siemenet/sipulit & tarvikkeet (harsot ym.) Palstalla käynnit voidaan vuorottaa. - Palsta 45/aari  - Mullat 70 - 

Puutarhakalkki 15  - Siemenet, sipulit & tarvikkeet n. 70  = 200e  Hyönteishotelli-työpaja (mahdollisesti turvavälijärjestelyin) - Tarvikkeet suurimmaksi osaksi luonnosta - Verkot, naulat ym. 20 = 

20e Perinteisen Saksalan syystapahtuman järjestäminen elonkorjuuteemalla (jos tapahtumien järjestäminen mahdollista). Ohjelmassa mm. luontoteemainen tehtävärasti-rata lapsiperheille, 

jossa lajien tunnistusta ja tietoiskuja luonnon monimuotoisuudesta. Perinteinen mölkkyturnaus ja lapset vs. aikuiset -jalkapallo-ottelu tai muu liikunnallinen ohjelma. Saksala-seura tarjoaa 

kahvit, mehut ja piparit sekä lisäksi makkaramyyntiä (myös vege) ja arpajaiset. - Ohjelmaa ja tarjoilua varten tarvittavat tarvikkeet 100e   Loppuvuodesta Saksalan pikkujoulutapahtuma sekä 

mahdollisesti myös halloween-tapahtuma. Tarvikkeet ohjelmaa varten sekä tarjoilut 50+50  = 100e

Päijät-Hämeen Mielenterveysseura ry / Lahden seudun 

Kriisikeskus
25000

16000 Yleishyödylliseen, ennaltaehkäisevään ja mielenterveyttä tukevaan kriisiapuun Lahden seudun Kriisikeskuksessa.

Yhteensä 547829 348000


